

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนผิวจราจรลาดยางแบบแอสฟัลท์ติกคอนกรีต สาย พ.ล.ถ. 43-076 หมู่ที่ 8 บ้านวังหนองแดง ตำบลท่างาม เชื่อมต่อ ตำบลบ้านยาง อำเภอวัดโบสถ์ จังหวัดพิษณุโลก  
 (กองช่าง) (843 026) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนจังหวัดพิษณุโลก/องค์การบริหารส่วนจังหวัดพิษณุโลก

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานปรับรื้อพื้นทางเดิมแล้วบดทับ	ตร.ม.	4,851.000	10.94	53,069.94	1.3605	14.88	72,201.65
2	2. งานชั้นรองพื้นทาง (ลูกรัง)	ลบ.ม.	930.000	196.84	183,061.20	1.3605	267.80	249,054.76
3	3. งานชั้นพื้นทาง (หินคลุก)	ลบ.ม.	851.000	594.31	505,757.81	1.3605	808.55	688,083.50
4	4. งาน PRIME COAT (ยาง CSS-1)	ตร.ม.	4,059.000	33.66	136,625.94	1.3605	45.79	185,879.59
5	5. ผิวจราจรแบบ ASPHALTIC CONCRETE ปูบน PRIME COAT	ตร.ม.	3,960.000	270.10	1,069,596.00	1.3605	367.47	1,455,185.35
6	6. งานดินตัด (งานวางท่อ)	ลบ.ม.	27.000	21.47	579.69	1.3605	29.20	788.66
7	7. ท่อ คสล. มอก. Ø 0.60 เมตร	ม.	20.000	1,239.95	24,799.00	1.3605	1,686.95	33,739.03
8	8. งานป้ายจราจรชนิดบังคับ (ป้าย บ.)	ชุด	2.000	1,967.09	3,934.18	1.3605	2,676.22	5,352.45
9	9. งานป้ายจราจรชนิดเตือน (ป้าย ต.)	ชุด	5.000	2,094.64	10,473.20	1.3605	2,849.75	14,248.78
10	10. งานสีเทอร์โมฯ สีเหลือง+สีขาว	ตร.ม.	152.000	290.00	44,080.00	1.3605	394.54	59,970.84
11	11. งาน Rumble Strip	ตร.ม.	7.200	460.00	3,312.00	1.3605	625.83	4,505.97
12	12. สัญญาณไฟจราจรแบบกระพริบ(โซล่าเซลล์)	ชุด	1.000	14,280.00	14,280.00	1.3605	19,427.94	19,427.94

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนผิวจราจรลาดยางแบบแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สาย พล.ถ. 43-076 หมู่ที่ 8 บ้านวังหนองแดง ตำบลท่างาม เชื่อมต่อ ตำบลบ้านยาง อำเภอวัดโบสถ์ จังหวัดพิษณุโลก

(กองช่าง) (843 026) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนจังหวัดพิษณุโลก/องค์การบริหารส่วนจังหวัดพิษณุโลก

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
13	13. งานปรับรื้อพื้นทางเดิมแล้วบดทับ(พื้นที่ส่วนต่อ	ตร.ม.	120.000	10.94	1,312.80	1.3605	14.88	1,786.06
14	14. งานชั้นรองพื้นทางลูกรัง (พื้นที่ส่วนต่อขยาย)	ลบ.ม.	24.000	196.84	4,724.16	1.3605	267.80	6,427.21
15	15. งานชั้นพื้นทางหินคลุก (พื้นที่ส่วนต่อขยาย)	ลบ.ม.	24.000	594.31	14,263.44	1.3605	808.55	19,405.41
16	16. งาน PRIME COAT (พื้นที่ส่วนต่อขยาย)	ตร.ม.	120.000	33.66	4,039.20	1.3605	45.79	5,495.33
17	17. ผิวจราจรแบบ ASPHALTIC CONCRETE ปูบน PRIME COAT (พื้นที่ส่วนต่อขยาย)	ตร.ม.	120.000	270.10	32,412.00	1.3605	367.47	44,096.52
18	18. งานสีเทอร์โมฯ สีเหลือง+สีขาว (พื้นที่ส่วนต่อขยาย)	ตร.ม.	4.600	290.00	1,334.00	1.3605	394.54	1,814.90
รวมราคากลาง								2,867,463.95

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนผิวจราจรลาดยางแบบแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สาย พ.ถ. 43-076 หมู่ที่ 8 บ้านวังหนองแดง ตำบลท่างาม เชื่อมต่อ ตำบลบ้านยาง อำเภอวัดโบสถ์ จังหวัดพิษณุโลก (กองช่าง) (843 026) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดพิษณุโลก/องค์การบริหารส่วนจังหวัดพิษณุโลก

หัชโย กัมแพงแก้ว  
( หัชโย กัมแพงแก้ว )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

ศราวุธ แสงเกตุ  
( ศราวุธ แสงเกตุ )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง  
  
พลกฤต ม่วงดิษฐ์  
( พลกฤต ม่วงดิษฐ์ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง